
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

               04 сентября 2020 года                   № 94-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О выплате членам Территориальной избирательной комиссии № 6  

и членам участковых избирательных комиссий избирательных участков      

№№ 1058-1082, №№ 1085-1139 за условия работы, связанные   

с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при 

подготовке  и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

В соответствии с дополнительным соглашением от 30 июня 2020 года 

к соглашению между Министерством финансов Российской Федерации  

и Правительством Санкт-Петербурга от 11 июня 2020 года № 01-01-06/06-496 

«О предоставлении бюджету Санкт-Петербурга дополнительной финансовой 

помощи из федерального бюджета в виде дотации на поддержку мер  

по обеспечению сбалансированности бюджетов субъектов Российской 

Федерации», Порядком осуществления выплаты членам избирательных 

комиссий в Санкт-Петербурге за условия работы, связанные с обеспечением  

санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  

в Конституцию Российской Федерации, утвержденным решением  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 01 сентября 2020 года  

№ 211-4 «О размере и порядке осуществления выплаты членам 

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге за условия работы, связанные  

с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия № 6 решила:  

1. Произвести выплату членам Территориальной избирательной 

комиссии № 6 с правом решающего голоса на основании табеля учета 

использования рабочего времени и Сведений о фактически отработанном 

времени членами Территориальной избирательной комиссии № 6 за условия 

работы, связанные с обеспечением санитарно-эпидемиологической 

безопасности при подготовке и проведении общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  

 



в размере 2 659 руб. 87 коп. (Две тысячи шестьсот пятьдесят девять рублей 

87 копеек), согласно приложению № 1. 

2. Произвести выплату членам участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1058-1082,  

1085-1139 на основании Сведений о фактически отработанном времени 

членами участковой избирательной комиссии, за условия работы, связанные 

с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в размере 2 659 

руб. 87 коп. (Две тысячи шестьсот пятьдесят девять рублей 87 копеек), 

согласно приложению № 2. 

3. Поручить главному бухгалтеру Территориальной избирательной 

комиссии № 6 произвести выплаты в следующие сроки: 

3.1.  Членам Территориальной избирательной комиссии № 6 не позднее 

15 сентября 2020 года; 

3.2. Членам участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 1058-1082, №№ 1085-1139  не позднее 30 октября 2020 года. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Майорову Д.А. 
 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 6            Д. А. Майорова 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 6            Е. А. Данилова 

 

 

 

 

 

 

 

С решением ознакомлена 

Главный бухгалтер ТИК № 6 

 

_______________О.В. Емельянова 



Приложение  № 1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 6 

 от 04 сентября 2020 года № 94-2 

 

Список членов Территориальной избирательной комиссии № 6 

 с правом решающего голоса,  работавших  в избирательных комиссиях 

соответствующего уровня при подготовке и проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений 

 в Конституцию Российской Федерации 

 

№ п/п 
Фамилия, имя, отчество члена ТИК  

с правом решающего голоса 

1 Кузьмин Константин Сергеевич 

2 Данилова Екатерина Алексеевна 

3 Горбунов Андрей Вениаминович 

4 Козлов Михаил Михайлович 

5 Матанцева Мария Владимировна 

6 Майорова Дарья Александровна 

7 Панов Николай Николаевич 

8 Суворова Елена Александровна 

9 Тимофеев Кирилл Владиславович 

10 Федорова Светлана Владиславовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  № 2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 6 

 от 04 сентября 2020 года № 94-2 

 

Список членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1058-1082,  

1085-1139,  работавших  в избирательных комиссиях соответствующего 

уровня в день проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  

1 июля 2020 года. 

 

№ п/п № ИУ Фамилия  Имя Отчество 

1 1058 Александренкова Татьяна Владимировна 

2 1058 Гафаров Алим Гара оглы 

3 1058 Иванова Нина Ивановна 

4 1058 Кондрашкова Юлия Борисовна 

5 1058 Бойко Анна Геннадьевна 

6 1058 Линц Юлия Алексеевна 

7 1058 Мялкина Анна Игоревна 

8 1058 Мялкина Юлия Олеговна 

9 1058 Платонова Юлия Анатольевна 

10 1058 Пуляхо Галина Валерьевна 

11 1058 Рябиченко Лариса Евгеньевна 

12 1059 Горских Виктор Николаевич 

13 1059 Егорова Вера Александровна 

14 1059 Касымова Екатерина Юрьевна 

15 1059 Клементьева Тамара Викторовна 

16 1059 Копцева Алина Борисовна 

17 1059 Курдыбановская Татьяна Ивановна 

18 1059 Лебедева Татьяна Борисовна 

19 1059 Немыкина Анастасия Геннадьевна 

20 1059 Перетятько Светлана Викторовна 

21 1059 Лебедев Алексей  Аркадьевич 

22 1060 Бекенева Елена Константиновна 

23 1060 Григорьева Татьяна Анатольевна 

24 1060 Карпенко Елена Павловна 

25 1060 Карпенко Оксана Александровна 

26 1060 Куляшева Валентина Юрьевна 

27 1060 Москаленко Яков Владимирович 



28 1060 Пахомова Виктория Александровна 

29 1060 Седюк Надежда Николаевна 

30 1060 Седюк Ольга Михайловна 

31 1060 Сучкова Любовь Петровна 

32 1061 Бакулина Светлана Евгеньевна 

33 1061 Гриценко Наталья Николаевна 

34 1061 Давыдова Ирина Анатольевна 

35 1061 Козин Алексей Александрович 

36 1061 Мусалина Инна Геннадьевна 

37 1061 Петров Андрей Викторович 

38 1061 Позднов Евгений Владимирович 

39 1061 Тертель Ирина Николаевна 

40 1061 Еремук Михаил Васильевич 

41 1062 Алексеенко Артем Александрович 

42 1062 Герасимова Инна Ириковна 

43 1062 Гришмановская Евгения Сергеевна 

44 1062 Иванов Сергей Анатольевич 

45 1062 Иванова Юлия Евгеньевна 

46 1062 Карпова Екатерина Александровна 

47 1062 Кузьмина Елена Александровна 

48 1062 Мамаева Ольга Евгеньевна 

49 1062 Репина Любовь Викторовна 

50 1062 Романовская Ольга Антоновна 

51 1062 Свистунова Елена Владимировна 

52 1062 Шкитяева Марина Васильевна 

53 1063 Арсентьев Сергей Алексеевич 

54 1063 Вихрова Екатерина Вячеславовна 

55 1063 Григорьева Марина Михайловна 

56 1063 Егорова Галина Викторовна 

57 1063 Петрова София  Александровна 

58 1063 Жеглова Ольга Сергеевна 

59 1063 Иванова Анна Сергеевна 

60 1063 Макарова Альвина Олеговна 

61 1063 Позднякова Екатерина Владимировна 

62 1063 Рубцов Аркадий Юрьевич 

63 1063 Тхоржевская Светлана Владимировна 

64 1064 Шевелева Ксения  Павловна 

65 1064 Горская Елена Витальевна 

66 1064 Горский Олег Игоревич 

67 1064 Суханова Ольга  Викторовна 



68 1064 Карась Наталья Владимировна 

69 1064 Крижановская Елена Александровна 

70 1064 Нарушко Елена Аркадьевна 

71 1064 Никонова Любовь Сергеевна 

72 1064 Поляшова Валентина Владимировна 

73 1064 Саргсян Лусине Артаваздовна 

74 1065 Стильбанс Наталья  Валерьевна 

75 1065 Степанова Раиса Вячеславовна 

76 1065 Меньшакова Евгения Валерьевна 

77 1065 Коркина Наталья Владимировна 

78 1065 Данильчик Екатерина Сергеевна 

79 1065 Киценко Елена Валериевна 

80 1065 Соколова Елена Ивановна 

81 1065 Суриков Павел Дмитриевич 

82 1065 Хайриева Елена Вячеславовна 

83 1066 Веселов Виталий Сергеевич 

84 1066 Гусева Прасковья Андреевна 

85 1066 Цемик Светлана Александровна 

86 1066 Замыслов Богдан Эдуардович 

87 1066 Малиновская Марина  Николаевна 

88 1066 Нестерова Ксения Николаевна 

89 1066 Пальмова Ольга Александровна 

90 1066 Короленко Наталья Леонидовна 

91 1067 Васильева Елена Валентиновна 

92 1067 Ярыгина Елена  Михайловна 

93 1067 Дымбовская Светлана Николаевна 

94 1067 Фомичев Даниил Андреевич 

95 1067 Сакирданова Наталья Анатольевна 

96 1067 Курочка Ганна Юрьевна 

97 1067 Дробинина  Кристина Владимировна 

98 1067 Альшанская Ольга Владимировна 

99 1067 Юрин Дмитрий  Сергеевич 

100 1068 Данилова Екатерина Константиновна 

101 1068 Данилова Оксана Алексеевна 

102 1068 Кунаева Светлана Александровна 

103 1068 Курганникова Майя Николаевна 

104 1068 Никифорова Наталья Михайловна 

105 1068 Панджиева Светлана Владимировна 

106 1068 Степанова Ольга Владимировна 

107 1068 Иванова Александра Александровна 



108 1068 Федорова Надежда Ивановна 

109 1069 Абрамова Карина Юрьевна 

110 1069 Востриков Святослав Юрьевич 

111 1069 Грахова Светлана Александровна 

112 1069 Гремяченская Татьяна Владимировна 

113 1069 Зайцева Ирина Павловна 

114 1069 Исаева Лариса Геннадьевна 

115 1069 Лыкова Алина Николаевна 

116 1069 Григорьева Алина  Александровна 

117 1070 Артеменко Ольга Васильевна 

118 1070 Бисова Ольга Вячеславовна 

119 1070 Дубкова Елена Олеговна 

120 1070 Ехлаков Максим Евгеньевич 

121 1070 Ехлакова Татьяна Петровна 

122 1070 Шарафутдинова Татьяна Сергеевна 

123 1070 Лямин Константин Владиславович 

124 1070 Лямина Вера Александровна 

125 1070 Стаховская Вероника Владимировна 

126 1070 Тутуркина Галина Валентиновна 

127 1071 Васильева Ольга Сергеевна 

128 1071 Гайвенис Наталия Николаевна 

129 1071 Заволокин Виктор Владимирович 

130 1071 Заволокина Мария Сергеевна 

131 1071 Ковалева Ольга Викторовна 

132 1071 Крылова Юлия Дмитриевна 

133 1071 Лисенкова Надежда Матвеевна 

134 1071 Мещерякова Екатерина Владимировна 

135 1071 Пучкова Елена Николаевна 

136 1071 Шумарова Елена Евгеньевна 

137 1072 Бондарь Марина Анатольевна 

138 1072 Чавкина Яна  Александровна 

139 1072 Мельникова  Кристина Валерьевна 

140 1072 Бибикова Наталья Станиславовна 

141 1072 Мельникова Татьяна Петровна 

142 1072 Николаева Ирина Викторовна 

143 1072 Павленко Ольга Николаевна 

144 1072 Родионова Надежда Владимировна 

145 1072 Силантьева Мария Сергеевна 

146 1072 Попова Татьяна Сергеевна 

147 1072 Шеменева Мария Алексеевна 



148 1073 Аминова Инна Александровна 

149 1073 Анощенкова Людмила Александровна 

150 1073 Бадмушкиев Мингиян Григорьевич 

151 1073 Белых Лариса Александровна 

152 1073 Бурштейн Инесса Григорьевна 

153 1073 Карелина Александра Николаевна 

154 1073 Парамонова Ольга Николаевна 

155 1073 Степкина Елена Сергеевна 

156 1073 Харланова Наталья Николаевна 

157 1073 Чистякова Алена Михайловна 

158 1073 Шамрицкая Елена Владиславовна 

159 1074 Бессонова Надежда Михайловна 

160 1074 Власова Светлана Витальевна 

161 1074 Власова Татьяна Алексеевна 

162 1074 Денисюк Галина Александровна 

163 1074 Крамарева Татьяна Анатольевна 

164 1074 Липнякова Ольга Алексеевна 

165 1074 Мясникова Юлия Вячеславовна 

166 1074 Павлова Наталия Алексеевна 

167 1074 Парамонова Ирина Андреевна 

168 1074 Бесчастная  Наталья  Борисовна 

169 1074 Романчук Елена Валентиновна 

170 1075 Матвеева Дарья Владимировна 

171 1075 Меленцева Екатерина Владимировна 

172 1075 Митрошина Ольга Владимировна 

173 1075 Морошкина Анастасия Александровна 

174 1075 Обломова Наталья Алексеевна 

175 1075 Петрова Александра Николаевна 

176 1075 Репина Надежда Михайловна 

177 1075 Рытиков Евгений Витальевич 

178 1075 Тарасова Ольга Геннадьевна 

179 1075 Умутбаев Эдуард Робертович 

180 1075 Утятникова Екатерина Дмитриевна 

181 1075 Шилова Екатерина Николаевна 

182 1076 Александрова Мария Анатольевна 

183 1076 Ачилдиева Татьяна Александровна 

184 1076 Василенко Татьяна Константиновна 

185 1076 Воронова Надежда Геннадиевна 

186 1076 Дьякова Наталия Николаевна 

187 1076 Канатова Елена Викторовна 



188 1076 Коченкова Елена Владимировна 

189 1076 Крылова Наталья Владимировна 

190 1076 Марушина Ольга Федоровна 

191 1076 Орлова Алеся Александровна 

192 1076 Харитонова Алла Геннадьевна 

193 1076 Шрамко Ольга Валерьевна 

194 1077 Громова Татьяна Владимировна 

195 1077 Иванов Дмитрий Александрович 

196 1077 Иванова Александра Николаевна 

197 1077 Киселёва Анастасия Андреевна 

198 1077 Кожедубова Оксана Олеговна 

199 1077 Комарова Татьяна Павловна 

200 1077 Ребяков Дмитрий Витальевич 

201 1077 Рогожина Людмила Яновна 

202 1077 Старостенко Любовь Александровна 

203 1077 Финогенова Наталия Андреевна 

204 1078 Аминова Татьяна Михайловна 

205 1078 Ковалев Николай Сергеевич 

206 1078 Колбасова Надежда Ивановна 

207 1078 Корчмит Денис Константинович 

208 1078 Лукашова Татьяна Викторовна 

209 1078 Лычко Мария Александровна 

210 1078 Пахарева Ирина Владимировна 

211 1078 Перфилова Инесса Владимировна 

212 1078 Пушкарева Ольга Владимировна 

213 1078 Пушкарева Светлана Владимировна 

214 1078 Тищенко Ирина Александровна 

215 1079 Алексеева Юлия Владимировна 

216 1079 Владимирова Галина Васильевна 

217 1079 Волкова Анна Владимировна 

218 1079 Михайлова Елена Эдуардовна 

219 1079 Озерова Татьяна Павловна 

220 1079 Польченко Анастасия Александровна 

221 1079 Полякова Марина Мухаматнуровна 

222 1079 Рогозинская Юлия Анатольевна 

223 1079 Тарадина Алина Владимировна 

224 1079 Тарасова Ирина Николаевна 

225 1079 Урасимова Любовь Николаевна 

226 1080 Гордиенко Анжелика Алексеевна 

227 1080 Денисова Татьяна Анатольевна 



228 1080 Джафарова Римма Антоновна 

229 1080 Ершова Нина Михайловна 

230 1080 Иванишкина Виктория Владиславовна 

231 1080 Киселевич Инна Александровна 

232 1080 Костина Анжелика Владимировна 

233 1080 Поливода Наталья Петровна 

234 1080 Пономарев Даниил Васильевич 

235 1080 Самсонова Алена Александровна 

236 1081 Богданова Раиса Александровна 

237 1081 Гончарова Анастасия Вячеславовна 

238 1081 Ноздрина Кристина Сергеевна 

239 1081 Меньчукова Ирина Михайловна 

240 1081 Минина Виктория Сергеевна 

241 1081 Николаева Ольга Николаевна 

242 1081 Семеновский Дмитрий Сергеевич 

243 1081 Фатеева Оксана Михайловна 

244 1081 Феоктистова Татьяна Юрьевна 

245 1081 Фирсова Екатерина Олеговна 

246 1081 Шавырина Ирина Леонидовна 

247 1081 Экстер Ольга Михайловна 

248 1082 Березанская Елена Петровна 

249 1082 Величко Ирина Сергеевна 

250 1082 Власова Татьяна Валерьевна 

251 1082 Егорова Елизавета Евгеньевна 

252 1082 Исакова Анна Александровна 

253 1082 Корсакова Наталья Александровна 

254 1082 Латышева Светлана Владимировна 

255 1082 Никитина Оксана Владимировна 

256 1082 Преснухина Любовь Борисовна 

257 1082 Расчетова Наталия Ивановна 

258 1082 Хатюшина Елена Валерьевна 

259 1082 Тишина Светлана Михайловна 

260 1085 Архипова Татьяна Владимировна 

261 1085 Леженкин Георгий Георгиевич 

262 1085 Сорокина Светлана Александровна 

263 1085 Карлова Нелля Анатольевна 

264 1085 Кокорин Александр Дмитриевич 

265 1085 Коротаева Зинаида Николаевна 

266 1085 Ларичева Ольга Васильевна 

267 1085 Марфонова Елена Петровна 



268 1085 Мишков Федор Федорович 

269 1085 Мурысева Наталья Сергеевна 

270 1085 Панакшева Екатерина Ивановна 

271 1085 Тропников Валерий Николаевич 

272 1085 Ушакова Юлия Александровна 

273 1086 Александрова Елена Васильевна 

274 1086 Атоманова Надежда Борисовна 

275 1086 Дедухова Лариса Владимировна 

276 1086 Живова Елена Александровна 

277 1086 Казак Юлия Николаевна 

278 1086 Карпенко Анастасия Германовна 

279 1086 Леонова Ирина Валентиновна 

280 1086 Покровская Татьяна Александровна 

281 1086 Тимофеев Илья Сергеевич 

282 1087 Азизов Руслан Тасимович 

283 1087 Безкаровайная Наталья Александровна 

284 1087 Каминский Леонид Викторович 

285 1087 Петров Александр Павлович 

286 1087 Свалова Наталья Александровна 

287 1087 Сухинина Людмила Григорьевна 

288 1087 Цветкова Марина Вадимовна 

289 1087 Шавенько Галина Владимировна 

290 1087 Ясенко Анастасия Сергеевна 

291 1087 Ясенко Егор Андреевич 

292 1088 Бурова Надежда Петровна 

293 1088 Герасимова Александра Евгеньевна 

294 1088 Максимова Рена  Дардимановна 

295 1088 Гордиенко Евгений Анатольевич 

296 1088 Демедюк Кирилл Валерьевич 

297 1088 Лутченкова Светлана Владимировна 

298 1088 Максимов Максим Игоревич 

299 1088 Брунько Оксана  Павловна 

300 1088 Чинякова Любовь Анатольевна 

301 1088 Шавленок Лариса Ивановна 

302 1088 Щебуняева Анна Ивановна 

303 1089 Гузенко Ирина Николаевна 

304 1089 Давыдова Алина Николаевна 

305 1089 Зимакова Юлия Александровна 

306 1089 Леоненко Раиса Анатольевна 

307 1089 Макаревич Любовь Викторовна 



308 1089 Пугачева Светлана Владимировна 

309 1089 Рейза Юлия Альбертовна 

310 1089 Чернышева Марина Михайловна 

311 1090 Анфиногенов Николай Сергеевич 

312 1090 Балашова Татьяна Васильевна 

313 1090 Дегтярева Анна Алексеевна 

314 1090 Миронова Наталья Михайловна 

315 1090 Петрова Ольга Борисовна 

316 1090 Пушкина Светлана Сергеевна 

317 1090 Самохвалова Ольга Николаевна 

318 1090 Синякина Анна Андреевна 

319 1090 Сонина Валентина Никандровна 

320 1090 Шаркова Антонина Владимировна 

321 1091 Антонова Александра Анатольевна 

322 1091 Беломытцев Алексей Владимирович 

323 1091 Зинина Наталья Викторовна 

324 1091 Кузьмина Полина Владиславовна 

325 1091 Малиновская Елена Анатольевна 

326 1091 Беляева Наталья Вячеславовна 

327 1091 Румянцева Ольга Сергеевна 

328 1091 Смирнова Анастасия Витальевна 

329 1091 Смирнова Ирина Сергеевна 

330 1092 Вакулова Олеся Геннадьевна 

331 1092 Иванова Елена Евгеньевна 

332 1092 Каблукова Валентина Викторовна 

333 1092 Колабутина Ольга Николаевна 

334 1092 Кутузова Лидия Константиновна 

335 1092 Лимберт Ольга Владимировна 

336 1092 Манухова Вероника Павловна 

337 1092 Сеппеляйнен Мария Игоревна 

338 1092 Субоч Татьяна Сергеевна 

339 1092 Сурикова Наталья Михайловна 

340 1093 Беляев Сергей Леонидович 

341 1093 Васильева Елизавета Андреевна 

342 1093 Никулина  Алина  Андреевна 

343 1093 Григоренко Виктор Александрович 

344 1093 Иванова Наталья Валерьевна 

345 1093 Никулин Андрей Александрович 

346 1093 Платицына Ирина Владимировна 

347 1093 Соловьева Юлия Антоновна 



348 1093 Фуркова Надежда Васильевна 

349 1093 Шаваева Наталья Анатольевна 

350 1093 Щербак Ольга Николаевна 

351 1094 Савельева Розалия Николаевна 

352 1094 Тарасова  Людмила Михайловна 

353 1094 Ярвальт Виктория Андреевна 

354 1094 Горностай Виталий Иванович 

355 1094 Горностай Марина Олеговна 

356 1094 Волкова Екатерина Михайловна 

357 1094 Белякова  Екатерина  Альбертовна 

358 1094 Климова Оксана Михайловна 

359 1094 Назаров Виктор Александрович 

360 1094 Олексенко Марина Валерьевна 

361 1094 Селезнева Александра Сергеевна 

362 1094 Холод Владимир Иванович 

363 1095 Солодков Леонид Михайлович 

364 1095 Мишихин Андрей Александрович 

365 1095 Федорова Антонина Евгеньевна 

366 1095 Назарова Ирина Николаевна 

367 1095 Богданова Елена  Николаевна 

368 1095 Прахновская Юлия Алексеевна 

369 1095 Трескунова Елена Владимировна 

370 1095 Трофимова Наталья Владимировна 

371 1095 Ховрич Мария Суловна 

372 1095 Яковлев Алексей Андреевич 

373 1096 Гаврилюк Ирина Николаевна 

374 1096 Жабина Светлана Николаевна 

375 1096 Жиляева Татьяна Владиславовна 

376 1096 Киямова Ольга Константиновна 

377 1096 Константинов Валерий Георгиевич 

378 1096 Пискунова Виктория Валентиновна 

379 1096 Пискунова Татьяна Павловна 

380 1096 Углова Юлия Анатольевна 

381 1096 Шатковская Ольга Владимировна 

382 1096 Шатковская Светлана Николаевна 

383 1097 Амосовская Мария Борисовна 

384 1097 Михайлова Ксения  Степановна 

385 1097 Докучаева Марина Александровна 

386 1097 Капусткина Ольга Анатольевна 

387 1097 Москаленко Надежда Алексеевна 



388 1097 Новоселова Ирина Евгеньевна 

389 1097 Селезнев Владимир Андреевич 

390 1097 Сеничева Ирина Олеговна 

391 1097 Смирнова Елена Николаевна 

392 1097 Тарасова Наталья Александровна 

393 1097 Тихомирова Татьяна Ивановна 

394 1097 Шишелова Ирана Геннадьевна 

395 1098 Алсуфьев Юрий Владимирович 

396 1098 Белая Ольга Геннадьевна 

397 1098 Белый Сергей Владимирович 

398 1098 Гаджиева Наталья Петровна 

399 1098 Гурова Нина Сергеевна 

400 1098 Кардаков Данила Алексеевич 

401 1098 Монастырская Ирина Владимировна 

402 1098 Татоян Араик Карленович 

403 1098 Титов Андрей Борисович 

404 1099 Абдуллаева Наталья Владимировна 

405 1099 Иванова Любовь Алексеевна 

406 1099 Карасева Марина Алексеевна 

407 1099 Королева Людмила Леонтьевна 

408 1099 Мальчевская Надежда Петровна 

409 1099 Микута Серафима Александровна 

410 1099 Мишустина Ирина Викторовна 

411 1099 Сергеева Светлана Петровна 

412 1099 Захарова Ирина Ивановна 

413 1099 Шишкина Татьяна Олеговна 

414 1100 Акишина Надежда Витальевна 

415 1100 Богданова Марина Павловна 

416 1100 Гаврилова Анастасия Александровна 

417 1100 Минькова Ольга Игоревна 

418 1100 Потехин Александр Владимирович 

419 1100 Пригоровская Раиса Михайловна 

420 1100 Путрина Елизавета Игоревна 

421 1100 Соколов Евгений Дмитриевич 

422 1100 Сурикова Ирина Викторовна 

423 1100 Чигарева Ольга Владимировна 

424 1101 Корчагина  Любовь  Алексеевна 

425 1101 Волынец Татьяна Петровна 

426 1101 Едалина Галина Павловна 

427 1101 Зимина Татьяна Петровна 



428 1101 Иванова Марина Рафаиловна 

429 1101 Павловская Елена Романовна 

430 1101 Рукавишникова Ольга Анатольевна 

431 1101 Садкова Людмила Валерьевна 

432 1101 Соловьева Ирина Петровна 

433 1101 Старикова Галина Ивановна 

434 1101 Тиханкина Виктория Викторовна 

435 1102 Бинтюкова Оксана Николаевна 

436 1102 Векслер Елена Валентиновна 

437 1102 Верховцева Татьяна Владимировна 

438 1102 Гаврилова Татьяна Васильевна 

439 1102 Гридина Юлия Сергеевна 

440 1102 Конашева Ольга Михайловна 

441 1102 Лисовская Елена Васильевна 

442 1102 Можаева Наталья Леонидовна 

443 1102 Новосельцева Лидия Леонидовна 

444 1102 Романенко Светлана Александровна 

445 1102 Рябинина Александра Викторовна 

446 1102 Тебелева Анна Константиновна 

447 1103 Агабалаева Ирина Адамовна 

448 1103 Айрих Татьяна Валентиновна 

449 1103 Башкеева Ольга Александровна 

450 1103 Васильева Светлана Анатольевна 

451 1103 Егорова Мария Вадимовна 

452 1103 Лебедева Марина Владимировна 

453 1103 Павлова Елена Вадимовна 

454 1103 Подольская Наталья Леонидовна 

455 1103 Шувалова Ольга Олеговна 

456 1104 Ванчугова Ольга Михайловна 

457 1104 Владимирова Светлана Борисовна 

458 1104 Кадырова Алла Анатольевна 

459 1104 Майборода Татьяна Васильевна 

460 1104 Николенко Андрей Владимирович 

461 1104 Рогожкина Елена Валерьевна 

462 1104 Рязанова Лиля Григорьевна 

463 1104 Скареднева Светлана Борисовна 

464 1104 Тимофеева Валентина Витальевна 

465 1104 Титова Елена Викторовна 

466 1104 Юргенсон Олег Александрович 

467 1105 Боева Мария Сергеевна 



468 1105 Гаврилейченко Елена Васильевна 

469 1105 Гусева Валентина Петровна 

470 1105 Гусева Татьяна Анатольевна 

471 1105 Дорофеева Наталья Валентиновна 

472 1105 Шаповал Анастасия Николаевна 

473 1105 Крючина Анастасия Евгеньевна 

474 1105 Сысоева Виктория Олеговна 

475 1105 Миронов Валерий Николаевич 

476 1105 Осипенко Наталия Петровна 

477 1105 Пузанова Ольга Владимировна 

478 1105 Семыгина Елена Васильевна 

479 1106 Бабаурина Мария Васильевна 

480 1106 Дубкова Надежда Александровна 

481 1106 Ефремова Мария Павловна 

482 1106 Жданова Елена Олеговна 

483 1106 Золотухина Оксана Александровна 

484 1106 Маслова Лилия Андреевна 

485 1106 Першина Ольга Викторовна 

486 1106 Петрова Оксана Павловна 

487 1106 Плюта Татьяна Сергеевна 

488 1106 Тропина Ольга Владимировна 

489 1106 Уразманова Зульфия Вазиховна 

490 1106 Филькова Ирина Валерьевна 

491 1107 Алентьева Галина Ивановна 

492 1107 Бушуева Людмила Вячеславовна 

493 1107 Васильева Марина Анатольевна 

494 1107 Власенко Любовь Владимировна 

495 1107 Галкина Наталия Викторовна 

496 1107 Иванова Ирина Михайловна 

497 1107 Кузнецова Лариса Александровна 

498 1107 Кюлястина Елена Владимировна 

499 1107 Мальцева Ольга Васильевна 

500 1107 Соколенко Людмила Валентиновна 

501 1107 Третьякова Надежда Александровна 

502 1107 Шевелева Нина Сергеевна 

503 1108 Жигула Алена Сергеевна 

504 1108 Заруцкая Галина Владимировна 

505 1108 Зудилова Маргарита Алексеевна 

506 1108 Лисова Инна Васильевна 

507 1108 Марудина Ирина Николаевна 



508 1108 Насыров Радик Зинорович 

509 1108 Николюкина Наталья Владимировна 

510 1108 Бушуева Влада Николаевна 

511 1108 Смоляр Валентина Михайловна 

512 1108 Чулкова Наталья Игоревна 

513 1108 Шершун Елена Владиславовна 

514 1108 Ярмоленко Наталия Александровна 

515 1109 Весова Наталия Олеговна 

516 1109 Иванова Виктория Юрьевна 

517 1109 Ипаткова Елена Николаевна 

518 1109 Маслова Елена Владимировна 

519 1109 Николаева Светлана Витальевна 

520 1109 Павлова Наталья Николаевна 

521 1109 Полунина Марина Алексеевна 

522 1109 Прокопенко Валентина Геннадиевна 

523 1109 Пятковская Лилия Антсовна 

524 1109 Шестопалова Любовь Андреевна 

525 1109 Шугалей Александра Евгеньевна 

526 1110 Ефимова Юлия Игоревна 

527 1110 Виноградова Виктория Анатольевна 

528 1110 Дмитриева Галина Владимировна 

529 1110 Егорова Елена Геннадьевна 

530 1110 Ефимова Ирина Алексеевна 

531 1110 Карасев Егор Андреевич 

532 1110 Карасева Татьяна Николаевна 

533 1110 Ковальчук Екатерина Николаевна 

534 1110 Осина Наталья Игоревна 

535 1110 Полозова Ольга Сергеевна 

536 1110 Седова  Наталия Георгиевна 

537 1110 Хилькевич Елена Юрьевна 

538 1111 Брошевецкая Любовь Викторовна 

539 1111 Казакова Елена Викторовна 

540 1111 Кириллова Елена Николаевна 

541 1111 Кондратьева Елена Анатольевна 

542 1111 Мазуренко Валентина Ивановна 

543 1111 Петхичева Карина Бекмурзовна 

544 1111 Проникова Динара Васильевна 

545 1111 Смирнова Людмила Михайловна 

546 1111 Телегина Елена Александровна 

547 1111 Тихомирова Татьяна Олеговна 



548 1111 Чекменева Тамара Александровна 

549 1112 Арутюнян Елена Анатольевна 

550 1112 Бессонова Ольга Евгеньевна 

551 1112 Дивина Оксана Владимировна 

552 1112 Захаров Сергей Васильевич 

553 1112 Кожемяко Галина Александровна 

554 1112 Лигвинцова Елена Владимировна 

555 1112 Неверко Алена Евгеньевна 

556 1112 Прокушева Наталья Николаевна 

557 1112 Чумаколенко Николай Анатольевич 

558 1112 Шаныгина Татьяна Сергеевна 

559 1113 Белозерова Оксана Владимировна 

560 1113 Владимирова Елена Анатольевна 

561 1113 Исаева Любовь Юрьевна 

562 1113 Кузнецова Татьяна Николаевна 

563 1113 Малиновская Татьяна Ивановна 

564 1113 Мальцева Ирина Анатольевна 

565 1113 Миронова Александра Николаевна 

566 1113 Орлова Алевтина Петровна 

567 1113 Рубекин Михаил Юрьевич 

568 1113 Соколова Наталья Владимировна 

569 1113 Тульская Марина Алексеевна 

570 1114 Антонова Наталья Викторовна 

571 1114 Володина Татьяна Владимировна 

572 1114 Дивель Валентина Николаевна 

573 1114 Дубовская Виктория Евгеньевна 

574 1114 Игнашова Елена Юрьевна 

575 1114 Кузнецова Юлия Рэмовна 

576 1114 Лагунов Андрей Викторович 

577 1114 Ларчин Андрей Анатольевич 

578 1114 Самбурская Зоя Владимировна 

579 1114 Серебрякова Юлия Викторовна 

580 1114 Смирнова Ульяна Владимировна 

581 1114 Удалова Лариса Геннадьевна 

582 1115 Биржева Рита Викторовна 

583 1115 Богданова Анна Николаевна 

584 1115 Бороздина Александра Викторовна 

585 1115 Быховская Надежда Вячеславовна 

586 1115 Костылева Екатерина Александровна 

587 1115 Кудрявцев Сергей Юрьевич 



588 1115 Мажарцев Андрей Геннадьевич 

589 1115 Плаудис Ольга  Николаевна 

590 1115 Постникова Жанетта Адольфо 

591 1115 Рабцун Яна Владимировна 

592 1115 Труфанова Ольга Александровна 

593 1116 Елисеева Анжела Евгеньевна 

594 1116 Коренная Юлия Владимировна 

595 1116 Лобасевич Надежда Адольфовна 

596 1116 Подлесных Аллома Маматкуловна 

597 1116 Сечкарева Лариса Викторовна 

598 1116 Слепнева Ирина Васильевна 

599 1116 Словогородская Виктория Викторовна 

600 1116 Тихомирова Валентина Александровна 

601 1116 Заболотный  Николай Семенович 

602 1117 Васильева Мария Львовна 

603 1117 Горбачева Ирина Михайловна 

604 1117 Зайцев Роман Александрович 

605 1117 Иванова Татьяна Валентиновна 

606 1117 Кольцова Анжелика Семеновна 

607 1117 Михайлова Ольга Вячеславовна 

608 1117 Пикина Эльвира Юрьевна 

609 1117 Рыбакова Лилия Леонидовна 

610 1117 Самтонов Санан Николаевич 

611 1117 Сидарюк Андрей Сергеевич 

612 1117 Кольцова Наталья Алексеевна 

613 1118 Барков Михаил Александрович 

614 1118 Белокурова Наталья Викторовна 

615 1118 Иванова Дарья Алексеевна 

616 1118 Иванова Ирина Юрьевна 

617 1118 Колпакова Виктория Олеговна 

618 1118 Колясникова Светлана Витальевна 

619 1118 Комарова Надежда Анатольевна 

620 1118 Корбатова Мария Юрьевна 

621 1118 Коркка Жанна Джемалиевна 

622 1118 Смекалова Анна Владимировна 

623 1118 Телина Светлана Николаевна 

624 1118 Уткина Елена Евгеньевна 

625 1119 Апасов Станислав Игоревич 

626 1119 Енина Ольга Николаевна 

627 1119 Зеленкова Елена Николаевна 



628 1119 Карпов Евгений Анатольевич 

629 1119 Карпова Марина Александровна 

630 1119 Климаненкова Надежда Сергеевна 

631 1119 Козлова Наталья Ивановна 

632 1119 Напылова Надежда Евдокимовна 

633 1119 Ударова Марина Ивановна 

634 1119 Удачина Татьяна Александровна 

635 1119 Филиппова Наиля Михайловна 

636 1119 Шиничева Ирина Юрьевна 

637 1120 Глаговская Марина Борисовна 

638 1120 Дмитриева Татьяна Николаевна 

639 1120 Каурова Наталья Сергеевна 

640 1120 Прохоренко Наталья Владиславовна 

641 1120 Роднова Ольга Викторовна 

642 1120 Самыловская Ксения Владимировна 

643 1120 Сергеева Людмила Николаевна 

644 1120 Усиков Владимир Александрович 

645 1120 Усикова Антонина Анатольевна 

646 1120 Фомина Наталья Викторовна 

647 1121 Вольска Любовь Исааковна 

648 1121 Игнатенко Мария Владимировна 

649 1121 Макарова Наталья Викторовна 

650 1121 Мюганен Любовь Викторовна 

651 1121 Петрикей Анна Валериевна 

652 1121 Птицына Ирина Аркадьевна 

653 1121 Романова Марина Анатольевна 

654 1121 Сивачёва Альбина Викторовна 

655 1121 Смирнова Марина Сергеевна 

656 1121 Туник Олеся Александровна 

657 1121 Щапкова Ольга Николаевна 

658 1122 Воронцова Ирина Николаевна 

659 1122 Довгань Лев Николаевич 

660 1122 Долгушев Сергей Александрович 

661 1122 Долгушева Оксана Александровна 

662 1122 Барденко Зинаида Юрьевна 

663 1122 Королева Яна Панаетовна 

664 1122 Миргуй Любовь Федоровна 

665 1122 Иванова Ирина Ивановна 

666 1122 Миронова Марина Александровна 

667 1123 Афонин Александр Валентинович 



668 1123 Афонина Ольга Ивановна 

669 1123 Довгань Ольга Петровна 

670 1123 Марченко Мария Владимировна 

671 1123 Медведева Татьяна Владимировна 

672 1123 Мелекесцева Вероника Михайловна 

673 1123 Николаева Татьяна Сергеевна 

674 1123 Пулова Марина Юрьевна 

675 1123 Смирнов Борис Викторович 

676 1123 Субботина Яна Вячеславовна 

677 1123 Чернышова Александра Владиславовна 

678 1123 Яковлева Ирина Сергеевна 

679 1123 Яковлева Лидия Анатольевна 

680 1124 Азаренкова Людмила Ивановна 

681 1124 Васильева Лилия Нафисовна 

682 1124 Гусарова Елена Валентиновна 

683 1124 Зайцева Оксана Анатольевна 

684 1124 Меркулова Евгения Николаевна 

685 1124 Михальченков Михаил Владимирович 

686 1124 Рузайкина Елена Владимировна 

687 1124 Селиверстова Марина Николаевна 

688 1124 Федчун Ирина Витальевна 

689 1124 Хрусталева Татьяна Олеговна 

690 1124 Чекмарева Анна Шамилевна 

691 1125 Степанова Людмила Павловна 

692 1125 Рыкова Анжела Александровна 

693 1125 Виноградова Елена Юрьевна 

694 1125 Горбунова Любовь Андреевна 

695 1125 Румянцев Николай Анатольевич 

696 1125 Мясникова Ольга Владимировна 

697 1125 Манякина Дарья Геннадьевна 

698 1125 Крот Дмитрий Николаевич 

699 1125 Землянская Эльвира Владимировна 

700 1125 Захарченко Ирина  Александровна 

701 1125 Захарова Светлана Владимировна 

702 1125 Захаров Николай Александрович 

703 1126 Атапина Елена Васильевна 

704 1126 Баль Антонина Николаевна 

705 1126 Игнатьева Ольга Сергеевна 

706 1126 Кожухарь Светлана Михайловна 

707 1126 Кузнецова Лариса Владимировна 



708 1126 Лапшина Ирина Александровна 

709 1126 Матвеева Елена Владимировна 

710 1126 Медведев Алексей Николаевич 

711 1126 Савельева Лариса Анатольевна 

712 1126 Туфанов Юрий Иванович 

713 1127 Бадьина Екатерина Игоревна 

714 1127 Сытникова Данута Ришардовна 

715 1127 Бурняшева Римма Сергеевна 

716 1127 Голованова Людмила Александровна 

717 1127 Давиденко Юлия Сергеевна 

718 1127 Семина  Анастасия Юрьевна 

719 1127 Костикова Татьяна Аркадьевна 

720 1127 Лебедева Любовь Ивановна 

721 1127 Литвин Ирина Сергеевна 

722 1127 Лопатченкова Татьяна Николаевна 

723 1127 Маслова Анна Леонидовна 

724 1127 Петрова Виктория Викторовна 

725 1128 Бушуев Николай Александрович 

726 1128 Бушуева Марина Николаевна 

727 1128 Гриб Константин Мечиславович 

728 1128 Дьяконов Николай Николаевич 

729 1128 Кутина Юлия Александровна 

730 1128 Линецкая Елена Анатольевна 

731 1128 Малистова Наталья Васильевна 

732 1128 Манухина Татьяна Александровна 

733 1128 Паранюк Наталья Владимировна 

734 1128 Рукавичников Сергей Борисович 

735 1128 Савинова Лариса Михайловна 

736 1128 Умутбаева Ильмира Равильевна 

737 1129 Белькова Ирина Вениаминовна 

738 1129 Гревцова Надежда Сергеевна 

739 1129 Емцева Екатерина Викторовна 

740 1129 Кукушкина Анастасия Валерьевна 

741 1129 Моисеева Ирина Анатольевна 

742 1129 Островская Ирина Анатольевна 

743 1129 Рукавичникова Елена Викторовна 

744 1129 Рябченко Ольга Владимировна 

745 1129 Тручина Мария Михайловна 

746 1129 Федорова Татьяна Валерьевна 

747 1129 Шукшина Наталья Игоревна 



748 1130 Бернацкий Олег Павлович 

749 1130 Гудкова Мария Александровна 

750 1130 Еремеева Мария Николаевна 

751 1130 Киниченко Ирина Васильевна 

752 1130 Лагуткина Елена Юрьевна 

753 1130 Малыгина Анна Михайловна 

754 1130 Маслихова Наталья Михайловна 

755 1130 Ревягина Елена Николаевна 

756 1130 Федорова Вера Павловна 

757 1130 Ходаковская Ольга Сергеевна 

758 1131 Аксютин Павел Александрович 

759 1131 Антэн Елена Эдуардовна 

760 1131 Бахтина Ирина Олеговна 

761 1131 Воронова Людмила Александровна 

762 1131 Жулевич Юлия Борисовна 

763 1131 Захарова Лариса Ивановна 

764 1131 Ковальская Ирина Валерьевна 

765 1131 Лещук Светлана Владимировна 

766 1131 Лужницкая Ольга Константиновна 

767 1131 Мелешко Наталья Васильевна 

768 1131 Синникова Марина Ивановна 

769 1131 Хуморов Роман Георгиевич 

770 1132 Пилипенко Максим Андреевич 

771 1132 Бергман Лаурита Витальевна 

772 1132 Веретенников Алексей Сергеевич 

773 1132 Маркова Валентина Александровна 

774 1132 Перова Оксана Игоревна 

775 1132 Пискунов Игорь Игоревич 

776 1132 Прыгаева Лариса Анатольевна 

777 1132 Хентова Мария Владимировна 

778 1132 Марчук  Лариса  Витальевна 

779 1132 Шикарева Анна Андреевна 

780 1133 Аристов Владимир Петрович 

781 1133 Веселкова Екатерина Николаевна 

782 1133 Тихонов Игорь Вадимович 

783 1133 Ерёменко Алина Сергеевна 

784 1133 Тихонов Евгений  Вадимович 

785 1133 Козлова Жанна Юрьевна 

786 1133 Макеева Елена Владимировна 

787 1133 Нагапетян Шушаник Гамлетовна 



788 1133 Лучкина  Ирина Сергеевна 

789 1133 Чеклецова Наталья Юрьевна 

790 1134 Беляева Лилия Анатольевна 

791 1134 Высторобец Дмитрий Сергеевич 

792 1134 Ковтуненко Светлана Викторовна 

793 1134 Марфина Надежда Александровна 

794 1134 Мирошникова Надежда Васильевна 

795 1134 Родионова Ольга Алексеевна 

796 1134 Сахарова Татьяна Леонтьевна 

797 1134 Сомова Анастасия Вячеславовна 

798 1134 Стояненко Елена Николаевна 

799 1134 Шуплик Роман Сергеевич 

800 1135 Глимейда Людмила Леонидовна 

801 1135 Шульгина Алла Владимировна 

802 1135 Шеменева Светлана Викторовна 

803 1135 Тишкова  Светлана Сергеевна 

804 1135 Тальянова Анастасия Игоревна 

805 1135 Сурова  Наталья  Геннадьевна 

806 1135 Леонтьев  Андрей  Валентинович 

807 1135 Козлова  Елена  Валентиновна 

808 1135 Козлов  Руслан Викторович 

809 1135 Волкова Ольга Владимировна 

810 1135 Таболина Наталья Владимировна 

811 1135 Стебляков Михаил  Викторович 

812 1135 Талвинская Елена Геннадьевна 

813 1136 Глушкова Светлана Зайпулаевна 

814 1136 Денисов Владимир Александрович 

815 1136 Колесникова Светлана Филипповна 

816 1136 Красицкая Оксана Валериевна 

817 1136 Смирнова  Ксения Алексеевна 

818 1136 Маршалова Екатерина Васильевна 

819 1136 Селиванова Ольга Сергеевна 

820 1136 Сергеев Анатолий Анатольевич 

821 1136 Ушакова Наталья Николаевна 

822 1136 Чайка Ольга Владимировна 

823 1137 Бирюкова Елена Владимировна 

824 1137 Волгина Елена Валерьевна 

825 1137 Жехновская Наталья Николаевна 

826 1137 Куликова Светлана Юрьевна 

827 1137 Кутузова Анна Александровна 



828 1137 Лукьянова Наталья Ивановна 

829 1137 Медведев Николай Николаевич 

830 1137 Павленко Ирина Валентиновна 

831 1137 Панчишных Ирина Константиновна 

832 1137 Солохина Екатерина Евгеньевна 

833 1137 Солохина Наталья Витальевна 

834 1138 Аверьянова Любовь Михайловна 

835 1138 Гогина Майя Викторовна 

836 1138 Бобыкина Ольга Николаевна 

837 1138 Вакуленко Алёна Викторовна 

838 1138 Гафнер Юлия Александровна 

839 1138 Жукова Азалия Владимировна 

840 1138 Морозова Мария Александровна 

841 1138 Паничева Ольга Васильевна 

842 1138 Полетаева Ирина Валерьевна 

843 1138 Салихзянова Алена Владимировна 

844 1138 Серженко Дмитрий Иванович 

845 1138 Оленюк Антон Юрьевич 

846 1139 Асхабалиева Баху Чупановна 

847 1139 Батуро Ольга Владимировна 

848 1139 Белорусцева Анастасия Александровна 

849 1139 Капишникова Ольга Накиповна 

850 1139 Кузнецова Яна Геннадьевна 

851 1139 Мозгина Людмила Сергеевна 

852 1139 Никитина Ольга Петровна 

853 1139 Похильчук Константин Валентинович 

854 1139 Сулейманов Руслан Олегович 

855 1139 Толстякова Ольга Ивановна 

856 1139 Тукмаков Владимир Васильевич 

 


